č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  12. 6. 2017
Název materiálu:           Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice




EÚO MŠ Žešov - převod položek 

Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, v. r. 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3111
	6121
	
	
	0600574000000
	4 900 000

	Zvýšení pol. pol. 6121 – budovy, haly, stavby – EÚO MŠ Žešov


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3111
	6121
	
	
	0600053000000
	4 900 000

	Snížení pol. 6121 – budovy, haly, stavby – EÚO MŠ Šárka – budova Dvořákova 4


Důvodová zpráva:

Tímto rozpočtovým opatřením dojde k přesunu položek v rámci kapitoly 60 – rozvoj a investice.

Na základě rozhodnutí porady primátorky konané dne 3. 4. 2017 předkládá ORI převod finančních prostředků v rámci kapitoly 60.

EÚO MŠ Žešov:

Statutární město Prostějov předložilo v prosinci 2016 žádosti o dotace z Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“) na energeticky úsporná opatření na objektech MŠ Šárka – objekt MŠ Žešov (dále jen MŠ Žešov), MŠ Partyzánská – objekt MŠ A. Krále (dále je MŠ A. Krále) a MŠ Šárka – objekt MŠ Dvořákova (dále jen MŠ Dvořákova).

V rámci administrace žádostí o dotace byla schválena dotace na MŠ Žešov
 - výše dotace max. 1,1 mil. Kč. 

Investiční akce EÚO MŠ Žešov není zařazena v rozpočtu města pro rok 2017.

Na tuto akci je možné převést finanční prostředky z dotačně nepodpořené investiční akce EÚO MŠ Dvořákova (v rozpočtu města je vyčleněno 9,6 mil. Kč).

Rozpočtované náklady na EÚO MŠ Žešov se předpokládají ve výši cca 4,9 mil. Kč.
Převod finančních prostředků proběhne bez navýšení výdajů na kapitole 60.
Rada města Prostějova dne 25. 4. 2017 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 7373 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.
Prostějov:      

30. 5. 2017
Zpracovala:     

Drahomíra Zhánělová, v. r.  
Za správnost: 

Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.  
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